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           Wykonawcy
(uczestnicy postępowania)

Urząd  Marszałkowski  Województwa  Podlaskiego  w  Białymstoku  informuje,  
iż  w  postępowaniu  przetargowym  BO-II.272.36.2014  na  realizację  komponentu
szkoleniowego  w  ramach  projektu  „Sieć  Szerokopasmowa  Polski  Wschodniej  -
województwo  podlaskie” wpłynęły  pytania   dotyczące  treści  Specyfikacji  Istotnych
Warunków Zamówienia, których treść wraz z odpowiedziami przekazuję poniżej:

Pytanie 1

 Czy warunki dotyczące Wykonawcy w przypadku konsorcjum (składającego się np. z trzech 
podmiotów), odnoszą się do każdego z Wykonawców oddzielnie, czy też do całego 
konsorcjum?

- pkt. 3 SIWZ - w szczególności: czy każdy z wykonawców musi się wykazać realizacją 2 
usług, czy też konsorcjum łącznie?

Odpowiedź:

Realizacją 2 usług łącznie wykazać powinno się konsorcjum. Jedynie dokumenty wymienione
w pkt 13 ppkt 2 SIWZ każdy z członków konsorcjum składa oddzielnie.

Pytanie 2

Czy w ramach przetargu w przypadku konsorcjum wymagany jest dokument typu umowa 
partnerska, listy intencyjne, umowa o współpracy?

Odpowiedź:

Na etapie przetargu nie są wymagane powyższe dokumenty. 

Pytanie 3

Czy wymagania w stosunku do kluczowych osób wymienionych w pkt. 3 pdpkt. 2 (eksperci, 
koordynator itd.) musi spełniać każdy z Wykonawców oddzielnie w przypadku konsorcjum, 
czy też odnosi się to do całego konsorcjum? 

Odpowiedź:

Wymaganie to odnosi się do całego konsorcjum. Jedynie dokumenty wymienione w pkt 13 
ppkt 2 SIWZ każdy z członków konsorcjum składa oddzielnie.

Pytanie 4

Czy powinna być  przedstawiona kompletna  lista  trenerów na etapie  składania  oferty,  czy
może ona ulec zmianie przed lub w trakcie  realizacji  projektu – jeżeli  tak,  to pod jakimi
warunkami?



Odpowiedź:

Na etapie składania ofert należy wskazać osoby, którymi wykonawca dysponuje lub będzie
dysponował, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, tj. wymienione w pkt 3
ppkt 2 lit. a, b, c SIWZ.

Pytanie 5

Czy możemy przeszkolić 1500 osób w ramach zaproponowanej kwoty w ofercie?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.


